

Meteor A/S
Drejervej 1, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 33 79 45

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meteor A/S Drejervej 1 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 33 79 45
	Stiftet: 8. september 2003
	Hjemsted: Sunds
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Kjærsgaard Grønbæk, Formand René Junker Povlsen Jytte Amkjær Povlsen
Direktion	René Junker Povlsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	JR Holding af 2011 Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af pejseindsatse og andre hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.500.562 kr. mod 2.567.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.723.742 kr. mod 2.019.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.500.562	2.567.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.033	35.620
Andre finansielle indtægter	5.067	2.908
Øvrige finansielle omkostninger	-63.685	-17.055
Resultat før skat	3.491.977	2.588.982
1 Skat af årets resultat	-768.235	-569.575
Årets resultat	2.723.742	2.019.407
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	223.742	19.407
Disponeret i alt	2.723.742	2.019.407

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	347.256	0
Materielle anlægsaktiver i alt	347.256	0
Anlægsaktiver i alt	347.256	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	775.229	623.616
Varebeholdninger i alt	775.229	623.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.409.275	1.613.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.390.551	3.073.089
Udskudte skatteaktiver	25.274	28.889
Andre tilgodehavender	35.952	190.632
Tilgodehavender i alt	4.861.052	4.906.593
Likvide beholdninger	48.584	0
Omsætningsaktiver i alt	5.684.865	5.530.209
Aktiver i alt	6.032.121	5.530.209

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.722.189	1.498.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	4.722.189	3.998.447
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	86.312	178.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.000	798.246
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	764.620	555.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.309.932	1.531.762
Gældsforpligtelser i alt	1.309.932	1.531.762
Passiver i alt	6.032.121	5.530.209
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.479.040	950.000	2.929.040
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.407	2.000.000	2.019.407
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.498.447	2.000.000	3.998.447
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.742	2.500.000	2.723.742
	500.000	1.722.189	2.500.000	4.722.189

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	764.620	555.434
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.615</u>	<u>14.141</u>
	<u>768.235</u>	<u>569.575</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.409
Goodwill	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor al gæld til kreditinstitut for så vidt angår søsterselskabet HVM A/S. Selskabets samlede gældsforpligtelser til kreditinstitut udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding ApS, CVR-nr. 26852315, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

René Junker Povlsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Junker Povlsen
Direktør
ID: 618884d0-cee6-4742-824d-af5ffcbbc5c3
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:48:05
Underskrevet med MitID



René Junker Povlsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Junker Povlsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 618884d0-cee6-4742-824d-af5ffcbbc5c3
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:48:05
Underskrevet med MitID



Søren Kjærsgaard Grønbæk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kjærsgaard Grønbæk
Bestyrelsesformand
ID: 734467a7-e9f4-4555-aa39-8414ee24864d
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 16:52:42
Underskrevet med MitID



Jytte Amkjær Povlsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jytte Amkjær Povlsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0ac1006e-3aad-40a8-9967-1c02726d2e72
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:31:39
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:40:33
Underskrevet med MitID



René Junker Povlsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Junker Povlsen
Dirigent
ID: 618884d0-cee6-4742-824d-af5ffcbbc5c3
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:44:21
Underskrevet med MitID

